[bookmark: _GoBack]Mẫu số 14/KT-CSSX/GSQL
	Cục Hải quan…….
Chi cục Hải quan………….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………../BB-KTCSSX

BIÊN BẢN KIỂM TRA CƠ SỞ SẢN XUẤT
Căn cứ quy định tại Điều...Thông tư số .../20../TT-BTC ngày .../.../20.. của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thủ tục hải quan;
Hôm nay, hồi ….giờ ….ngày ….tháng ….năm ….tại ……., Chúng tôi gồm:
I. Đại diện cơ quan Hải quan:
1. Ông(bà):………………………Chức vụ:………………. Đơn vị
2. Ông(bà):………………………Chức vụ:………………. Đơn vị
II. Đại diện theo pháp luật của tổ chức, cá nhân:
1. Ông(bà):………………………Chức vụ:………………. Đơn vị
2. Ông(bà):………………………Chức vụ:………………. Đơn vị
III. Đại diện theo pháp luật của thương nhân nhận gia công lại (nếu có):
1. Ông(bà):………………………Chức vụ:………………. Đơn vị
2. Ông(bà):………………………Chức vụ:………………. Đơn vị
IV. Người làm chứng (nếu có):
1. Ông(bà): ………………………..Năm sinh …………….Quốc tịch
Địa chỉ:
Nghề nghiệp:
Giấy CMND/Hộ chiếu số: …………..Ngày cấp ………..Nơi cấp
Xác nhận kết quả kiểm tra cơ sở sản xuất của Công ty…………… như sau:
Địa chỉ:
2. Ông(bà): ………………………..Năm sinh……………… Quốc tịch
Địa chỉ:
Nghề nghiệp:
Giấy CMND/Hộ chiếu số: ………………Ngày cấp …………Nơi cấp
Xác nhận kết quả kiểm tra cơ sở sản xuất của Công ty.............. như sau:
Địa chỉ:
1. Về nhà xưởng, mặt bằng sản xuất:
2. Về ngành nghề:
3. Về máy móc, thiết bị:
4. Về nhân lực:
5. Về việc lưu giữ và theo dõi nguyên liệu, vật tư nhập khẩu và sản phẩm xuất khẩu
6. Về quy mô sản xuất, gia công:
Biên bản kết thúc vào hồi ………giờ……. ngày….. tháng….. năm
Biên bản được lập thành ….bản; mỗi bản gồm …….tờ; có nội dung và giá trị như nhau. Đã giao cho...01 bản.
Sau khi đọc biên bản, những người có mặt đồng ý về nội dung biên bản và cùng ký vào biên bản.
7. Ý kiến bổ sung khác (nếu có).

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN HẢI QUAN
(ký, ghi rõ họ tên)

ks enrssxosaL

o quan_ . CONG WOAXA HOICHO NGHA VET NAM
e il B e T do o o

Shi.BOKTESSK

BIEN BAN KIEN TRA CO 5O SAN XUAT

iy ik T b 2b_20.TT-GTC gy .1 20 i B0
o 53 e s i e i

Horra. ... ..y b . ..., g g
oo b co s it

1 Orat e ooml
2 Ong e ooml

0ol e gt cnthch, v

+ 0ot i oomvi

2 Ongt e ooml

0O i e pdp s o nhin g co 00 0}
s Gt omi

2 Ongs Cruer oomvi

[ r————.

1 Ongt Namaon et

Dack

e

iy o ik Nty co.._._Nerclp
oo e v 5 64 i gy
pac

2 Onotsy

v —
Nard v

iy o ik [
oo a3 8 o ..t
Dack

B S —